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Trwa przebudowa kadry III-ligowego GKS-u Wikielec. Z zespołem pożegnało się dziesięciu
zawodników i na tym chyba koniec odejść. Nie brakuje też jednak transferów w drugą
stronę. Do drużyny dołącza m.in. iławianin Michał Kwiatkowski, który ostatnio grał w
Polonii Lidzbark Warmiński, z którą zdobył mistrzostwo IV ligi i wywalczył awans.

W poniedziałek, tuż przed pierwszym po przerwie wakacyjnej treningu, opublikowaliśmy artykuł, w
którym informowaliśmy o małej rewolucji kadrowej w Gieksie. Czytajcie więcej tu: GKS Wikielec
rozpoczyna przygotowania do nowego sezonu. Połowa kadry zostanie wymieniona

W potreningowym raporcie zamieszczonym na stronie internetowej klubu z gminy Iława czytamy,
że w zajęciach tych wzięło udział 23 zawodników.

- Pierwszy trening rozpoczął się od tradycyjnej odprawy
przeprowadzonej przez trenera Damiana
Jarzembowskiego. Szkoleniowiec GKS-u nakreślił
zawodnikom aktualnej kadry oraz graczom testowanym
czego będzie od nich oczekiwał. (...) Z powodów
prywatnych na treningu nie zobaczyliśmy między innymi
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Mateusza Jajkowskiego, Michała Leszczyńskiego czy
Raivisa Kirssa. Cała trójka w przyszłym sezonie będzie
jednak reprezentować barwy Gieksy, a ich absencja była
usprawiedliwiona.

Jeśli zaś chodzi o zawodników testowanych, trener
Jarzembowski wspólnie z trenerem Mariuszem Sroką
przyglądali się trzem bramkarzom oraz grupie
zawodników występujących niemal na wszystkich
pozostałych pozycjach. Wśród zaproszonych na testy
graczy byli zarówno Polacy, jak i obcokrajowcy

- informuje portal Gminnego Klubu Sportowego.

Zanim napiszemy o przyjściach do klubu, to podajmy jeszcze listę tych zawodników, którzy
odchodzą z zespołu trenera Jarzembowskiego.

- Maddox Sobociński, Paweł Rutkowski, Jakub Bojar
oraz Dawid Kalisz nie będą reprezentowali GKS-u
Wikielec w zbliżającym się sezonie Betclic 3. Ligi.
Wymienieni zawodnicy z różnych powodów opuszczają
nasze szeregi, więc chcielibyśmy im serdecznie
podziękować za wszystko, co dla nas zrobili.
Trzymajcie się chłopacy i do zobaczenia na piłkarskim
szlaku!

- podaje GKS.

Maddox Sobociński wraca z wypożyczenia do Legii Warszawa, gdzie będzie dochodził do zdrowia
i przechodził rehabilitację po kontuzji, której doznał w meczu wyjazdowym z Pogonią Grodzisk
Mazowiecki. Podczas starcia z liderem rozgrywek Maddox doznał zerwania więzadeł przednich i
pobocznych lewego kolana.

Więcej o Sobocińskim i jego kontuzji pisaliśmy w artykule: „Odliczam dni do operacji. Czas powrotu
na boisko przytłacza” – mówi Maddox Sobociński z GKS-u Wikielec

- Paweł Rutkowski natomiast opuszcza Gieksę z powodów
osobistych, z kolei Jakub Bojar zmieni barwy klubowe,
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aby mieć szansę częstszej gry. Z Dawidem Kaliszem zaś
nie zostanie przedłużona umowa

- przybliża szczegóły redakcja portalu.

Teraz o przyjściach, bo jak są odejścia, to muszą być też ruchy w drugą stronę. Wartością dodaną
dla zespołu z Wikielca może być z pewnością przyjście Michała Kwiatkowskiego, wychowanka
Jezioraka Iława, który grał już wcześniej w Gieksie. Ostatnio bronił barw Polonii Lidzbark
Warmiński, z którą zdobył mistrzostwo IV ligi oraz wywalczył awans o szczebel wyżej.

Po udanym sezonie zdecydował się jednak na transfer do GKS-u, a więc na treningi z rodzinnej Iławy
będzie miał o wiele, wiele bliżej – bez porównania.

- Dziesięciu zawodników opuściło Gieksę po
zakończeniu sezonu i wszystko wskazuje na to, że
więcej odejść nie będzie. Czas uzupełnić kadrę, a w
tym temacie trwają intensywne prace. Dziś możemy
ogłosić, że jesienią w naszej drużynie zagra doskonale
znany w Wikielcu i regionie Michał Kwiatkowski. (...)

26-letni Michał Kwiatkowski jest środkowym
pomocnikiem. (...) Popularny „Kwiatek” dobrze znany jest
kibicom z Wikielca i to nie tylko dlatego, że jest
wychowankiem Jezioraka. W przeszłości grał w Gieksie
kilka razy, łącznie około 3 lata. Występował zarówno w
III, jak i IV lidze

- informuje Gieksa.

Kolejnym zawodnikiem, który dołączył do zespołu z III ligi jest 18-letni Julian Kolbus.

- Ten zdolny młodzieżowiec ostatni sezon spędził w IV-
ligowym Lechu Rypin, dla którego zdobył 11 bramek.
Urodził się 10 sierpnia 2005 roku i jest wychowankiem
Lecha. W minionym sezonie w IV lidze kujawsko-
pomorskiej zajął ze swoim klubem wysokie 6. miejsce w
tabeli. Julian jest typową „10” i był podstawowym
zawodnikiem Lecha. Wystąpił w 27 meczach. Jako



nastolatek cztery sezony spędził także w akademii Wisły
Płock

- czytamy na gkswikielec.pl.

Nie tylko zespół piłkarski zyskał nowe twarze, ale także sztab szkoleniowy, a konkretnie - medyczny.
Do GKS-u dołączył bowiem Michał Kamiński, trener przygotowania motorycznego i fizjoterapeuta
pochodzący z Iławy.

W tę sobotę zespół trenera Damiana Jarzembowskiego rozegra pierwszy letni sparing. Rywalem
będzie bydgoski Zawisza, początek wyjazdowego test-meczu o 12.00.

sport

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75115-kolejne-odejscia-kolejne-przyjscia-plac-budowy-w-gieksie


